
　

件　　名
入札等
年月日

納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法
１者特命の場合
その理由

備考

水道メーター R6.1.24 R6.3.15 太平洋興産㈱ 9,669,000 指名競争入札
R6.3.15旭川市水道局物品売買・製造請負
契約約款第8条による納入期限変更
変更後納入期限R6.3.18

水道メーター R6.1.24 R6.3.15 ㈱山田四郎松商店 1,732,500 指名競争入札
R6.3.15旭川市水道局物品売買・製造請負
契約約款第8条による納入期限変更
変更後納入期限R6.3.18

水道メーター R6.1.24 R6.3.15 ㈱キシイ 1,811,700 指名競争入札

水道メーター R6.1.24 R6.3.15 ㈱キシイ 2,846,250 指名競争入札

水道メーター R6.1.24 R6.2.29 ㈱山田四郎松商店 1,174,800 指名競争入札

水道メーター R6.1.29 R6.3.15 ㈱山田四郎松商店 49,500,000 一般競争入札
R6.3.15旭川市水道局物品売買・製造請負
契約約款第8条による納入期限変更
変更後納入期限R6.3.18

水道メーター R6.1.29 R6.3.15 ㈱キシイ 10,098,000 一般競争入札

水道メーター R6.1.29 R6.3.15 ㈱キシイ 45,888,700 一般競争入札

水道メーター R6.1.29 R6.3.15 太平洋興産㈱ 41,800,000 一般競争入札

水道メーター R6.1.29 R6.3.15 ㈱シティ・サービス 26,070,000 一般競争入札

物品購入等契約状況（1月分）


